FOND ZA ZASTITU OKOLISA I ENERGETSKU UCINKOVITOST

ENERGETSKA OBNOVA OBITELJSKIH KUCA (2015)

LISTA CERTIFIKATORA

VIII. Primorsko-goranska Zupanija

Rd.br Certifikator Adresa Mijesto Telefon Mobitel e-mail

1 3D Plan d.o.o. Ciottina 24 Rijeka 051/580250 095/6006655 dankoperic@gmail.com

2 3mik stan d.o.o.. Gospodska 11 Zagreb 098 203 019 0913736 771 3mikstan@gmail.com

3 Abakus vjestacenja d.o.o. Ulica Nikole Tesle 16 Zagreb 01/8896-898 091/4500-077 info@abakus-vjestacenja.hr

4 ALFA-INZENJERING d.0.0. Osjetka 125 Slavonski Brod 099-305-7639 | 098-983-2601 certifikat.brod@alfa-
inzenjering.hr

5 Alpha baumanagement d.o.o. Turinina 4 Zagreb-Slobostina 16040350 98417344 alphabau4@gmail.com

6 AMF InZenjering Nova cesta 68 Opatija 051271057 091 248 6271 amf@amf.hr

7 Anamat d.o.o. Julija Klovi¢a 1 Crikvenica 051 785 498 098 215 087 anamat@ri.t-com.hr

8 Andrej Gregorec Petra Preradovica 3 Cakovec 098/600-278 gregorec.andrej@gmail.com

9 Andreja Fabijanic¢ Hanibala Luci¢a 8 Pag

10 Anton Markovi¢ Zutibreg 30 d Zagreb-Dubrava 098 921 8017 098 921 8017 ntnmrkvc@gmail.com

11 Antonio Banfi¢ Brace Radica 14 Cestica 042 724 195 095 804 4649 abanficl@gmail.com

12 Arh Projekt d.o.o. Vukovarska 18 Dramalj 051/786-902 098/9613079 dejan@arhprojekt.hr

13 Arhingtrade d.o.o. Gajeva 47 Zagreb 4922 344 091 278 6399 arhingtrade@net.hr

14 ARHI-PLUS d.0.0. Zegar VI/34 Ogulin 047/531-191 098/717-713 kristina.spigl.uhri@ka.t-com.hr

15 ARHITEKTIKA PROJEKT d.o.o0. Ante StarCevica 23 Samobor 3366267 915252342 arhitektikaprojekt@inet.hr

16 Armex Grupa d.o.o. Ljubijska 17 Zagreb-Dubrava 01/299 38 28 099/2008 501 cupic.boris@gmail.com

17 ASTRID - PROJEKT d.o.0. Gornjostupnicka 18 Gornji Stupnik 01-6588-772 098-247-561 milan.fistonic@astridprojekt.hr

18 Augustin Jelusi¢ Laniste 1f Zagreb 993626851 info@en-certifikati.com

19 B500 d.o.o. Palit 428 Rab 51724113 992603200 b500damir@gmail.com

20 BOMAT-PROJEKT Martic¢eva 67 Zagreb 01/4650-890 091/2705-003 bomatprojekt@yahoo.com

21 B-PROJEKT d.o.0. Trojstvena ulica 15 Bjelovar 043/225091 095/5128844 b-projekt@bj.t-com.hr

22 Branko Ivkovci¢ Maksimirska 107 Zagreb 012310796 098 325 898 kolonada@gmail.com

23 Brodarski institut d.o.o. Av.V.Holjevca 20 Zagreb-Novi Zagreb 01/6504371 091/3411417 marinko.crnkovic@hrbi.hr

24 BROSIG PROJEKT d.o.0. Josipa Marohniéa 10 Zagreb 6196-242 091/4088-300 brosig.projekt@gmail.com

25 Cemar j.d.o.o. Pusca 70 Omisalj 091 57 44 507 cemar.cert@gmail.com

26 CITARA d.o.0. Jezerska 20d Zagreb 013643421 098 358 280 citara@citara.hr

27 Convexo d.o.0. Gornji Zvecaj 125 Zvecaj 47868003 981725250 convexo.hr@gmail.com

28 Cetiri uha j.d.0.0 Heinzelova 5 (sjediste), Zagreb 15532752 915435733 info@4uha.hr

Ribnjak 6(ured)

29 D.S. Consulting d.o.o. Mreznicka 14 Osijek 31202048 98533473 dsconsultingdoo@gmail.com

30 Dalibor Persi¢ A.B.Simica 17 Cepin 031/382-139 099/3250-613 daliborpersic@gmail.com

31 Danijel Bilovi¢ Kompolje 148 Otocac 53798171 996966783 danijel.bilovic@yahoo.com

32 Darko Cobovi¢ Gavanovacka 13 Zagreb-Susedgrad 01/3499961 091/2512238 darko.cobovic@gmail.com

33 Darko Petravi¢ Prekratova 10 Zagreb-Novi Zagreb 6535633 099 7013352 darko.petravic@inet.hr

34 Darko Raki¢ Budiéi 49 Jadranovo 051-269291 091-1500657 rakich.darko@gmail.com

35 Davor Meli¢ Mirka Seljana 30 Karlovac 47451364 98361080 davor.melicl@ka.t-com.hr

36 Delfin grupa d.o.o. Pljesivicka 10 Rijeka 099/573-88-44 099/573-88-44 sinisa.krunic@ri.t-com.hr

37 Denis Skugor Dobrise Cesarica 8 Osijek 031/209-718 099/3250-609 denis.skugor@gmail.com

38 DESIGN OFFICE d.o.0. V Ravnice 10 Zagreb 912809003 912809003 nina@designoffice.hr

39 DINOCOP d.o.o. Pusca 103 Omisalj +385 51 841 666 091 260 7600 dinocop@dinocop.hr

40 DLS d.o.o. Slavka Krautzeka 83/a Rijeka 051/633 400 091/253 7846 info.ozo@dls.hr

41 DMD PROJEKT j.d.o.o. Glavani 76 Kostrena 099 /6867306 | drazen.duvnjak@dmdprojekt.hr

42 Domagoj Cori¢ Katarine Zrinske 22 Vukovar 031570372 098 178 27 45 dsgandalf@gmail.com

43 Domagoj Herman Kolavié¢i 13 I¢i¢i 051 299 010 098 282 562 domagoj@hermanprojekt.hr

44 Domagoj RoZmaric¢ Nikole Taveli¢a 2 Varazdin 095 199 53 63 eng.certifikat@gmail.com

45 Dora Vlahovi¢ Petra Zrinskog 25 Zagreb 013023 222 098 614 619 adbdoo@gmail.com

46 DOT KONZALTING D.0.O. S.iA. Radi¢a 22 Sisak 044 547 777 098 648 043 dotkonzalting@gmail.com

47 Dragutin Salopek Kosovec 13 Krizevci 048 711 891 091 567 0913 spin@optinet.hr

48 Drazen Heéimovic¢ Bracka 134 Osijek 031-500-398 097-91-38494 dhecimovic@inet.hr

49 Drazen Kovac Frankopanska 26 Krizevci 48681984 989105442 kovac.kovac@email.t-com.hr

50 DS PROJEKT j.d.o.o. Vladimira nazora 4a Sira 997678683 plazanin.danijel@gmail.com

51 DUBOS GRADNIJA d.o.0. Rudeska cesta 240 Zagreb 01/7778381 098/1366972 zeljko.dubos@dubos.hr

52 Eddy Ropac Bujska 3 b Rijeka 051 261 -178 095/533 42 52 eddy.ropac@gmail.com

53 Ekoloski centar d.o.o. Parobrodarska 5 Vukovar 032/444005 099/4011157 Tihomir@ekocentar.hr

54 Elektron d.o.o. Vrsanska 26 f Krk 051-222620 98327929 direktor@elektron-krk.hr

55 ELIS INZENJERING d.o.0. Zrtava fadizma 1 Rijeka 051/323-252 091 250 62 31 elis@vip.hr

56 Emir Hadzi¢ Kralja Zvonimira 17 Otocac 092-113-5065 emirhadzicl@gmail.com

57 ENELIS arhitektura j.d.o.o. Vrbanic¢eva 18 Zagreb 14649500 915143657 lidijas35@gmail.com

58 Energatski certifikat d.o.o. Sedam Kastela 6 Split 21278497 916528388 zlatko.gligo@gmail.com

59 Energija projektiranje d.o.o. A.M. Tripala 1 Zagreb 01557 9687 0954441113 kresimir@energija-

projektiranje.eu
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60 ENERGOCENTAR d.o.0. KruZi¢eva 6 Zagreb 014572673 099 2265707 certifikati@energocentar.com
61 EPISTILd.0.0. GORJANSKA 22 Zagreb 01/3096-771 098/214-390 agt@inet.hr
62 F.I.L.D. PROJEKT V. Ravnice 10 Zagreb 01/2988-528 098/478-130 damir@fild.hr
63 Filip Cvitak Trakos$¢anska 2 Zagreb 098 9065414 filip.cvitak@gmail.com
64 Franjo Stopié¢ Marina Drzi¢a 15 Dugo Selo 01/2753-869 099/686-3224 franjo.stopic@gmail.com
65 Frigo-ing d.o.o. Veliki dol 4 Kasina 01/2059-068 098/458-985 info@ecertifikat.eu
66 GEO-RAD d.o.0. Jelenje 155 DraZi
00 elenje rezice 051 230 058 091230058 5 georad.jelenje@gmail.com
67 Goran Vuckovi¢ LuZni¢ka 10 Zapresic¢ 01 3643418 098 352 984 goran.vuckovic2@inet.hr
68 Gradevno projektni zavod d.d. Dure Sporera 8 Rijeka 051/211478 091/5171391 silvija.lah@gpz.hr
69 GRGA d.o.o. Dragutina Lobe 49 Nova Gradiska 35363116 98563372 darko@grga-projektiranje.hr
Augusta $ 65a.-
70 H5 d.0.0. ugus aLuze::e 2 Belovar 012042481 091379 4333 hpet@hpet.hr
71 H5 PROJEKT d.o.o. Nova cesta 115 Zagreb 13899259 98685156 ivana.parasilovac@h5projekt.hr
72 HELION GROUP d.o.0. Sv. Ane 57 Osijek 031/333-617 098/934-1918 | dejan.mikulic@helion-group.com
73 Hrvoje Domijan Vukovarska 50 Dramalj 051/301-915 098/509-694 hrvoje.domijan@gmail.com
74 Hrvoje Kuster LuZanska 15 Zagreb 01/5585898 091/7865-211 hrvoje.kuster@gmail.com
75 I.P.G. d.o.0. Jazbina 35 Zagreb-Dubrava 12343391 98277331 ipg@ipg.hr
76 1.Q. d.o.o. Pavla Hatza 2 Zagreb 01/4876-711 encert@iqconsulting.hr
77 Ines Puklin BoZidara Magovca 102 Zagreb-Slobostina 091/5251165 091/5251165 ines.puklin@vip.hr
78 Ines Vlahovi¢ Brace Cviji¢a 30 Zagreb 01/3834554 091/9578741 inesvlahovicogrizek@yahoo.com
79 Ing Ekspert d.o.o. Skri¢eva 39 Zagreb 01/233-76-32 091-431-65-70 ing-ekspert@ing-ekspert.com
80 InZenjersko projektni biro d.o.o. Ulica Martina Divalta 80 Osijek 31554521 913899653 ipb@ipb.com.hr
81 lvan Mati¢ Ulica grada Chicaga 25 Zagreb 098 194 0984 iv_mat@yahoo.com
82 Ivan Zic Kulmerska 23 Zagreb 014627 002 091 5665 610 studiozic.ivan@gmail.com
83 lvica Vlahek Jezeranska ulica 11 Hrvatski Leskovac 01/6578-808 098/236-669 ivica.vlahek@zg.t-com.hr
84 Kala d.o.o. Frankopanska 97A Cernik 35369218 98244176 kala@kala.hr
85 Karloline Li¢ 14 Li¢ 098-167-2336 098-442-708 karloline@ri.t-com.hr
86 Kat graditeljstvo d.o.o. Don Boscova 21 Zagreb-Susedgrad 01/ 3491-060 097/ 7826-726 katgraditeljstvo@gmail.com
87 KLAUSTAR d.o.0. Ludovika Zelenka 5 Zagreb 13837886 914844666 lukachich@yahoo.co.uk
ilan.ajdukovic@konstruktor-
88 KONSTRUKTOR d.0.0. Ede Murtica 11 Zagreb 01/6445-920 | 091/6445-923 | Mo ”Z;’;’:fhcr’ns ruktor
89 Lence KafedZiska Vukovarska 97 Osijek 031501 708 099 862 7971 lence.kafedziska@gmail.com
90 Lidija Pernar Gornja Dubrava 47 Otocac 98394989 Ipernar@voda.hr
91 Linea Projekt d.o.o. Zagorska ulica 56 Kutina 044 654 162 099 66 83 883 linea@lineaprojekt.hr
Franje Mal \%
92 LuGa ProjeKT d.0.0. ranje \iainara Zagreb-Novi Zagreb 01/6550759 098/1841146 lugaprojekt@gmail.com
odvojak br.58
93 Luka Magas Primorska 16 Nin 23264467 992696736 luka.magas@gmail.com
94 Magnetron d.o.o. Mosecka ulica 99 Split 021/785776 095/3958656 magnetron@magnetron.hr
95 Maja Bakalar Kustosijanska 336 Zagreb 01 5586 757 091 9755147 maja.bakalar@gmail.com
Aleksandra Vi
96 Margor-prom d.o.o. eksanara yon Zagreb 01-6213998 091 566 99 83 gordana@margor.hr
Humboldata 10
97 Marijan Marsi¢ Cvijete Zuzori¢ 41 Zagreb 099/311-5753 marijan.marsic@gmail.com
98 Marijan Sikavica Svetog Petka 19 Osijek 031320762 098 789 526 marijan.sikavica@gmail.com
99 MARKING d.o.o. Gunduli¢eva 24 Slavonski Brod 035/446540 091/2119333 markingl@sb.t-com.hr
100 Marko Oreskovi¢ Stanka Jurdane 4 Opatija 51712532 912965999 marko.undp@gmail.com
101 Meznari¢ d.o.o. I.Kukuljeviéa 35 Zagreb 4821155 98480515 mladena.meznaric@gmail.com
102 MHM-inZenjering d.o.o. Gunduli¢eva 59 Osijek 031372 655 098 338 514 mhm.inzenjering@os.t-com.hr
103 MI3 projekt d.o.o. Svalbina 8 Rijeka 98850633 98850633 ivor.obradovic@gmail.com
104 Mico Dikli¢ Ante Topi¢a Mimare 1A Zagreb-Susedgrad 091/3735353 091/3735353 mico@expertplan.hr
105 Mihaela Zamolo Zinke Kunc 3 Zagreb 01 615 9875 098 98 44093 mihaela.zamolo@igh.hr
106 Miljenko Superak Rohreggerova 71a Pula (Pola) 959232063 msuperak@gmail.com
107 Mirko Basljan Donji Rim 31 Zagreb 01 2344 946 098 288 558 mirko.basljan@gmail.com
108 Mirko Gasljevi¢ Vukovarska 31 Glina 044 882 147 098 600 489 mirkogasljevic@gmail.com
109 Miroslav Cerinski Lenucijeva 33 Zagreb 01-363-8353 091-363-8353 golstak@gmail.com
Prilaz Vecesl
110 Miroslav Jerosimi¢ " az- eceslava Karlovac 047 614748 091 5288375 miroslav.jerosimic@gmail.com
Holjevca 10A
Titusa B ¢kog 4
111 Mislav Basi¢ ! u?a -rezovac o Zagreb 15532752 915435733 info@april-factor.hr
(Ribnjak 6 - ured)
112 Mladen Basi¢ Homac 34 Lastovo 098 658 090 mladbasic@gmail.com
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113 Mladen Juriskovi¢ Frankopanska 39 Nova Gradiska 091 2110 345 mjuriskovic@gmail.com
114 N.E.K.j.d.o.o0. Setaliste 13.divizije 45 Rijeka 051/684-564 092/2866071 nek.rijeka@gmail.com
115 Net.studio Aranea d.o.o. Bogoviceva 4 Zagreb 0148 13 800 915285449 info@netstudioaranea.hr
116 Nikola Feri¢ Viska 19 Split 021-489-771 091-3111103 marinferic@yahoo.com
117 Nikolina Matijevi¢ Zrinski Marohniceva 18 Rijeka 051/403-620 091/507-3971 nikolina.zrinski@post.t-com.hr
118 Nives Tariba Masarykova 30 Karlovac 047/648-263 091/16-51-263 nives.tariba2@ka.t-com.hr
119 Nivijo Muzi¢ Pescinica 32 Jurdani 051 276 350 098 219 036 nivijo.muzic@gmail.com
120 NORA INZENJERING D.0.O. Valmade 4/C Pula (Pola) 099/2447915 info@nora-inzenjering.hr
Trg Ant Mih i¢
121 Palam doo B un33 fhanovica Zagreb-Dubrava 091 3735 357 091 3735 357 palamdoo@gmail.com
122 Pasko Melvan Fiketi 55 Kravarsko 091494 58 03 pasko.melvan@gmail.com
123 PETRACIC-projekt d.o.o0. Domobranska ulica 3 Karlovac 47601534 98402490 davor.petracic@ka.ht.hr
124 PLAN B d.o.0. BuZanova 25 Zagreb 01-2303755 098-231415 certifikati@plan-b.hr
125 Plan-Projekt d.o.o. Hahli¢ 27 Rijeka 913391883 913391883 planprojektkbm@gmail.com
126 POLAR d.o.0. Jordanovac 91 Zagreb 01-2322 742 091-152 7440 info@polar-zagreb.hr
127 POTENS PROJEKT d.o.o. Crnciceva 1 Rijeka (051) 403-368 095/900-1756 potens.projekt@gmail.com
128 Prima pars d.o.o. Gojlanska 35 Zagreb-Dubrava 01/789 0642 091/5734497 info@prima-pars.hr
129 PROART-ING d.o.0. Velika Trnovitica 106 GareS$nica 043541017 098 1988 332 info@projektni-biro.hr
130 RADAL d.o.o0. D.S¢itara 5 Rijeka 051 625 468 098 559 501 radal@ri.t-com.hr
131 Rade Ivanov Podmurvice 46 Rijeka 051 676 166 091 565 0267 ivanovrade@gmail.com
132 Rapidograf d.o.o. Travanjska 22 Zagreb 01/78-977-98 098/276-085 info@rapidograf.hr
Regional tsk. ij .
133 celonaina energetska agenclia Andrije Zaje 10 Zagreb 013098 315 091 3885 345 ababic@regea.org
Sjeverozapadne Hrvatske
134 Robert Dujmovi¢ Nikole Tesle 6 Punat 051/855-399 091 534 9159 robert.dujmovic2@gmail.com
ROBERT.FARAGUNA3@PU.T-
135 Robert Faraguna Ladenci 39 Labin 52857006 98219014 @
COM.HR
136 Robur d.o.o. Stefanovec 52 Zagreb-Dubrava 01/561-2726 098/909-5334 info@robur.hr
Postrojbi ijal
137 Romano Perinovié ostrojoispecijaine Zadar 23327017 98590617 perinovicr@gmail.com
policije Zadar 8
Turinina 8 d
138 RUBI BIRO j.d.0.0. urinina 8 (s uredom u | L1 clobostina 01 8889967 915646695 rubibiro.projekt@gmail.com
Viktora Kovacica 16)
139 RuZica Meduri¢-Javor Brig 70a Rijeka 098 313 394 ruzica.meduric.javor@ri.t-com.hr
140 SAGRADA d.o.o. Bukovacka cesta 188 Zagreb 01/2444-504 098/9615-319 stipan.dolic@gmail.com
141 Sanda Zorica Ul. Branka Laginje 33c Matulji 917915070 sanda.zorica@gmail.com
142 Sinisa Mikac Franeci¢i 140 Buzet 052 662 459 091 2662 459 sinisaing@gmail.com
143 Slaven Didovic¢ Zagrebacka ulica 145 Dugo Selo 01/2753-902 098-648-385 slaven.didovic@dis-projekt.hr
144 Solar arhitektura d.o.o. Gajscak 2 Zagreb 916070607 jagar.jurica@gmail.com
145 Stabilnost d.o.o. Kroz Smrdecac 41 Split 021/455-598 091/677-08-77 marijabarisic@stabilnost.eu
146 Stanislav Petrac Rudera Boskovica 74 Kotoriba 40310310 98241888 petrac.stanislav@gmail.com
147 Stanobiro d.o.o. Trg Republike 7 Zupanja 032 831 637 099 529 3677 stojcic.branko@gmail.com
148 Stjepan S¢apec Martinecka 48 Zlatar 049 466 592 098 531 419 stjepan.scapec@kr.t-com.hr
149 Suzana BadZek Popoviéev put 33a Matulji - 911532737 suzanabadzek@gmail.com
150 Tajana Juki¢ Neznanovié¢ Spincici 140 Kastav 051/ 715-778 098 9742458 tajana.jukic@gmail.com
151 Teslad.o.o. Horvatsko 18 Klenovnik 042 / 488 070 098 / 162 7934 info@tesla.com.hr
152 Tihomir Kosti¢ Vladimira Nazora 120 Stari Mikanovci 032 444 005 099401 11 86 tihomir@ekocentar.hr
153 Tomislav Gasparovi¢ Put brdo 14/A Matulji 051/274715 915800158 tomislav.gasparovic@yahoo.com
154 Tomislav Zani¢ Vladislava Vezi¢a 40 Varazdin 042/421041 991945425 tomislav.zanic@gmail.com
Urbanisticki d Grada Z b
155 roanistict za\;c;O ERR 2l Ulica bra¢e Domany 4 Zagreb 01/3843-409 099/2204733 uzgz@uzgz.net
156 URED 2D d.o.0. Mlinovi 7a Zagreb 01 46 73 555 098 315 058 dragica.bobinec@gmail.com
157 Valentin Zderi¢ Zvonarska 28 Vinkovci 32370299 992082078 valentinzderic@gmail.com
158 Vanja Lukaci¢ Udbinja 11e Karlovac 098/767-094 098/767-094 vanja.lukacic@ka.t-com.hr
159 Veljko Starcevi¢ Silva Milenica Lovre 39 Rijeka 052-773-755 0919038777 veljkostarcevic@gmail.com
Maksimilijana Vrh
160 VGM d.o.o. aksimi U:ZB rhovea Karlovac 047/422-234 091/645-4865 milivoj.grozdanic@gmail.com
161 Vlado Vukusi¢ Trinajstici Kastav 091/ 887 14 90 vladovukusic@gmail.com
162 Vlasta Kukurin Duki¢ Marincié¢eva ulica 10 Matulji 098 676 626 vlasta.kukurin@gmail.com
163 Vlasta Zoretic¢ Opatijska 26 Rabac 052/354506 098/421-324 vlastazoretic@gmail.com
164 VODOLIMARIJA GRGEC d.o.0. Dvojkovicev put 5a Zagreb 01 3454 431 098 289 740 mario.grgec@vodolimarija.hr
165 Zastita inZenjering konzalting d.o.o. | Fra Pavla Pellizzera 24 a Rovinj 052 830 057 992319990 info@zastita.hr
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166 Zdravko Krznar Sveti duh 123 Zagreb 099/2139949 zdravko.k@obsideri.hr
167 Zlatko Grahovi¢ Tadije Smiciklasa 5 C Karlovac 047 656 020 091 656 02 01 zlatko.grahovic@gmail.com
168 Zlatko Petranovi¢ Ivana Broza 44 Zagreb 051 811288 098 257873 zpetrano@gmail.com
169 Zona arhitekture d.o.o. Stefanci 6 Lukovdol 989426696 989426696 zonaarhitekture@gmail.com
170 Zrinka Bravar Kapitanovo 2 Rijeka 911527195 zrinka.bravar@gmail.com
171 Zeljan Surjan Koparska 2A Zagreb 012370165 098 13 54 985 zeljan.surjan1@zg.t-com.hr
172 Zeliko Bunardija F. Livadica 12 Sisak 044547 777 098 261 525 zeljko.bunardjija. @sk.t-com.hr
173 Zeljko Sebestjan Stjepana Radica 15 Kotoriba 040 682 539 098 575 902 zeljko.sebestjan@gmail.com

s < Trg Dr. Franje Tudmana

174 Zeljko Subara g / Daruvar 043/334482 091/4745755 zeljko.subara@gmail.com
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